
 
 

SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HOẰNG HÓA 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
              

         Số:        /QĐ-BVHH                   Hoằng Hoá, ngày      tháng      năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng khoa học chuyên ngành thông qua đề cương                                         

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA 

 

Căn cứ Luật khoa học và Công nghệ nước Cộng hòa XHCN Việt Nam; 
 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành  Quy định quản lý khoa học và công nghệ cấp 

cơ sở có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”; 
 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện đa 

khoa huyện Hoằng Hoá, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học chuyên ngành thông qua đề cương 

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở, bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa năm 

2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

         (Danh sách thành viên Hội đồng kèm theo Quyết định này) 
 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm nghiên cứu hồ sơ, thực hiện đánh giá các 

đề cương đề tài nghiên cứu khoa học năm 2025 theo quy định. Chủ nhiệm đề tài 

có trách nhiệm tổ chức báo cáo và cung cấp đầy đủ tư liệu cần thiết có liên quan 

trong quá trình làm việc của Hội đồng. 
 

Thời gian thông qua đề cương đề tài NCKH từ ngày 20/3-31/3/2025.  
 

Hội đồng tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 

Điều 3. Các ông/bà Thường trực HĐKH bệnh viện; Trưởng phòng Kế 

hoạch tổng hợp, Kế toán, Tổ chức hành chính; Trưởng các khoa, phòng liên 

quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, HĐKH. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 



 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

HĐKH chuyên ngành thông qua đề cương đề tài NCKH năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BVHH  ngày     /3/2025 của Giám đốc bệnh 

viện) 

 

TT Họ và tên Học vị  Chức vụ  Chức vụ Hội đồng 

1 Nguyễn Xuân Lập BSCKII Giám đốc Chủ tịch HĐ 

2 Nguyễn Hải Triều  BSCKII Phó Giám đốc PCT Hội đồng 

3 Nguyễn Huy Văn  BSCKII  Phó giám đốc Uỷ viên 

4 Đinh Văn Đông BSCKI TP KHTH Ủy viên 

5 Lê Văn Tùng BSCKI TK Khám bệnh Ủy viên 

6 Mai Đại Hà BSCKI TK HSCC-Nhi Ủy viên 

7 Mai Lê Hùng BSCKI TK Nội Ủy viên 

8 Lê Thành Trung Bác sỹ Phòng KHTH Thư ký hành chính 

 

 

 


		2025-03-13T14:32:02+0700


		2025-03-13T14:56:43+0700


		2025-03-13T14:56:47+0700


		2025-03-13T14:56:48+0700


		2025-03-13T14:56:49+0700




